
Contacto

Teléfono +34 928491771
Correo Electrónico 
direccion@auditorioteatrolaspalmasgc.es

Dirección Postal

Avda. Principe de Asturias, s/n
(35010) Las Palmas de Gran Canaria España
ES705

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente F029/2023 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 22-01-2024 a
las 15:46 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Dirección General de la Fundación Auditorio y Teatro de Las Palmas de Gran Canaria
Tipo de Administración Otras Entidades del Sector Público
Actividad Principal 9 - Educación
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.auditorioteatrolaspalmasgc.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=bz2GdwXuNSh7h85%2 Fpmmsfw%3D%3D

Objeto del Contrato: Producción y publicidad digital RRSS.

Producción y publicidad digital RRSS.Descripción 
Presupuesto base de licitación

Importe 16.050 EUR.
Importe (sin impuestos) 15.000 EUR.

Plazo de Ejecución
12 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Gran Canaria
Código de Subentidad Territorial ES705

Dirección Postal

España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Adjudicado

Adjudicatario

DIEGO FELIX DOMINGUEZ

http://www.auditorioteatrolaspalmasgc.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=bz2GdwXuNSh7h85%2Fpmmsfw%3D%3D


Ofertas recibidas 1

NIF 78496523F
El adjudicatario es una PYME : No

Dirección Física

España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 15.000 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 16.050 EUR.

Motivación

Fecha del Acuerdo 31/03/2023

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Contrato menor según art. 118 LCSP.
Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=GLCEzd%2Frg3ZVk TabT%2FRM8A%3D%3D

ID 0000012516415 |  2024-000103804 | Mon, 22 Jan 2024 15:46:31:771 CET 170593430556630471UUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie  Autoridad 
C=ES,O=Secretaría de Estado de Función Pública,OU=Secretaría General de Administración Digital,CN=Sello de tiempo TS@ -

@firma,SERIALNUMBER=S2833002E

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=GLCEzd%2Frg3ZVkTabT%2FRM8A%3D%3D

